
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku wg właściwości 
do Wójta Gminy Rudnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 223 oraz art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Rudnik, zgodnie z właściwością wniosek z dnia 7 października 
2024r., dotyczący odbudowy nawierzchni uszkodzonej drogi wojewódzkiej oraz dróg gminnych, w związku 
z budową mostu na rzece Odra. 

§ 2.  

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik, do zawiadomienia wnioskodawcy o jego 
przekazaniu właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A511B9-78BE-403B-A484-6F2DD6F0F34B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkaniec Grzegorzowic zwrócił się z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik 
o podjęcie działań. W związku z powyższym zachodzi konieczność złożenia odpowiedzi na wniosek.  
Organem właściwym w sprawie, która jest przedmiotem wniosku jest Wójt Gminy. W związku 
z powyższym proponuje się podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A511B9-78BE-403B-A484-6F2DD6F0F34B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


